

Szczecin, dnia 14 września 2021 r.



PROKURATURA REGIONALNA
W SZCZECINIE

ul. Mickiewicza 153
71-260 SZCZECIN
tel. (91) 441-09-57, fax. (91) 441-09-44

Nr sprawy: 2009-7.262.4.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty „Dostawę i montaż mebli biurowych na potrzeby Prokuratury Regionalnej w Szczecinie”.

W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający uznał ofertę Wykonawcy:

Nazwa: **jard Sp. z o.o.**

Adres: **Al. Na Skarpie 21/11, 00-488 Warszawa**

Porównania złożonych ofert:

Lp.	Nazwa i adres wykonawcy	Wartość netto (w zł)	Wartość brutto (w zł)	Uwagi
1	TRONUS POLSKA Sp. z o.o. ul. Ordona 2A 01-237 Warszawa tel. (22) 353-66-77 dzp@tronus.pl	91 650,00	112 729,50	<ol style="list-style-type: none">1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 1 057,80 zł brutto wartość brutto: 28 560.60 zł brutto2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 799,50 zł brutto wartość brutto: 7 195.50 zł brutto3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 1 094,70 zł brutto wartość brutto: 9 852.30 zł brutto4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 799,50 zł brutto wartość brutto: 7 195.50 zł brutto5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 565,80 zł brutto wartość brutto: 5 092.20 zł brutto6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 1 070,10 zł brutto wartość brutto: 9 630.90 zł brutto7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 1 057,80 zł brutto wartość brutto: 9 520.20 zł brutto8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 1 094,70 zł brutto wartość brutto: 9 852.30 zł brutto9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewana (18 szt.) cena jednostkowa: 553,50 zł brutto wartość brutto: 9 963.00 zł brutto10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 1 057,80 zł brutto wartość brutto: 15 867.00 zł brutto

2	<p>Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki Lubomira 29A 62-090 Mrowino tel. 666-306-055 tomekd2@tlen.pl</p>	71 400,00	87 822,00	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 861,00 zł brutto wartość brutto: <u>23 247,00 zł brutto</u> 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 615,00 zł brutto wartość brutto: <u>5 535,00 zł brutto</u> 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 615,00 zł brutto wartość brutto: <u>5 535,00 zł brutto</u> 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 615,00 zł brutto wartość brutto: <u>5 535,00 zł brutto</u> 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 615,00 zł brutto wartość brutto: <u>5 535,00 zł brutto</u> 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 1 230,00 zł brutto wartość brutto: <u>11 070,00 zł brutto</u> 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 861,00 zł brutto wartość brutto: <u>7 749,00 zł brutto</u> 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 369,00 zł brutto wartość brutto: <u>3 321,00 zł brutto</u> 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewna (18 szt.) cena jednostkowa: 615,00 zł brutto wartość brutto: <u>11 070,00 zł brutto</u> 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 615,00 zł brutto wartość brutto: <u>9 225,00 zł brutto</u>
3	<p>KOMA R. Kozakiewicz Sp. j. ul. Chorzowska 3 lok. 3 26-600 Radom tel. (48) 363-28-81, 665-336-332 calesco@calesco.pl</p>	115 414,63	141 960,00	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 1 300,00 zł brutto wartość brutto: <u>35 100,00 zł brutto</u> 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 740,00 zł brutto wartość brutto: <u>6 660,00 zł brutto</u> 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 1 100,00 zł brutto wartość brutto: <u>9 900,00 zł brutto</u> 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 3 000,00 zł brutto wartość brutto: <u>27 000,00 zł brutto</u> 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 650,00 zł brutto wartość brutto: <u>5 850,00 zł brutto</u> 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 2 500,00 zł brutto wartość brutto: <u>22 500,00 zł brutto</u> 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 750,00 zł brutto wartość brutto: <u>6 750,00 zł brutto</u> 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 700,00 zł brutto wartość brutto: <u>6 300,00 zł brutto</u> 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewna (18 szt.) cena jednostkowa: 800,00 zł brutto wartość brutto: <u>14 400,00 zł brutto</u> 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 500,00 zł brutto wartość brutto: <u>7 500,00 zł brutto</u>

4	<p>Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy „JAWOR” Zbigniew Świadek w spadku Liniowiec 22 83-200 Starogard Gdański tel. (58) 56-330-90 zaklad@jawor-meble.com.pl</p>	85 530,00	105 201,90	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 1 107,00 zł brutto wartość brutto: 29 889,00 zł brutto 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 602,70 zł brutto wartość brutto: 5 424,30 zł brutto 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 725,70 zł brutto wartość brutto: 6 531,30 zł brutto 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 1 476,00 zł brutto wartość brutto: 13 284,00 zł brutto 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 516,60 zł brutto wartość brutto: 4 649,40 zł brutto 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 1 082,40 zł brutto wartość brutto: 9 741,60 zł brutto 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 713,40 zł brutto wartość brutto: 6 420,60 zł brutto 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 861,00 zł brutto wartość brutto: 7 749,00 zł brutto 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewana (18 szt.) cena jednostkowa: 713,40 zł brutto wartość brutto: 12 841,20 zł brutto 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 578,10 zł brutto wartość brutto: 8 671,50 zł brutto
5	<p>„Drzewiarz-Bis” Sp. z o.o. ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 87-600 Lipno tel. (54) 288-47-11 drzewiarzbis@wp.pl</p>	56 951,22	70 050,00	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 690,00 zł brutto wartość brutto: 18 630,00 zł brutto 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 390,00 zł brutto wartość brutto: 3 510,00 zł brutto 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 600,00 zł brutto wartość brutto: 5 400,00 zł brutto 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 500,00 zł brutto wartość brutto: 4 500,00 zł brutto 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 460,00 zł brutto wartość brutto: 4 140,00 zł brutto 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 900,00 zł brutto wartość brutto: 8 100,00 zł brutto 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 630,00 zł brutto wartość brutto: 5 670,00 zł brutto 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 500,00 zł brutto wartość brutto: 4 500,00 zł brutto 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewana (18 szt.) cena jednostkowa: 600,00 zł brutto wartość brutto: 10 800,00 zł brutto 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 320,00 zł brutto wartość brutto: 4 800,00 zł brutto

6	<p>POLFORMA-MEBLE Marek Groniewicz ul. Wiosny Ludów 67/5 71-471 Szczecin tel. 603-700-775 info@polforma-meble.pl</p>	97 136,75	119 478,20	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 1 599,00 zł brutto wartość brutto: <u>43 173,00 zł brutto</u> 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 565,80 zł brutto wartość brutto: <u>5 092,20 zł brutto</u> 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 1 131,60 zł brutto wartość brutto: <u>10 184,40 zł brutto</u> 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 1 205,40 zł brutto wartość brutto: <u>10 848,60 zł brutto</u> 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 836,40 zł brutto wartość brutto: <u>7 527,60 zł brutto</u> 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 1 205,40 zł brutto wartość brutto: <u>10 848,60 zł brutto</u> 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 848,70 zł brutto wartość brutto: <u>7 638,30 zł brutto</u> 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 492,00 zł brutto wartość brutto: <u>4 428,00 zł brutto</u> 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewna (18 szt.) cena jednostkowa: 430,50 zł brutto wartość brutto: <u>7 745,00 zł brutto</u> 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 799,50 zł brutto wartość brutto: <u>11 992,50 zł brutto</u>
7	<p>Renggli Sp. z o.o. ul. Handlowa 6A 15-399 Białystok tel. (85) 710-18-77 nsienkiewicz@renggli.pl</p>	65 925,00	81 087,75	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 921,27 zł brutto wartość brutto: <u>24 874,29 zł brutto</u> 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 594,09 zł brutto wartość brutto: <u>5 346,81 zł brutto</u> 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 838,86 zł brutto wartość brutto: <u>7 549,74 zł brutto</u> 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 693,72 zł brutto wartość brutto: <u>6 243,48 zł brutto</u> 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 258,30 zł brutto wartość brutto: <u>2 324,70 zł brutto</u> 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 1 182,03 zł brutto wartość brutto: <u>10 638,27 zł brutto</u> 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 403,44 zł brutto wartość brutto: <u>3 630,96 zł brutto</u> 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 428,04 zł brutto wartość brutto: <u>3 852,36 zł brutto</u> 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewna (18 szt.) cena jednostkowa: 677,73 zł brutto wartość brutto: <u>12 199,14 zł brutto</u> 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 295,20 zł brutto wartość brutto: <u>4 428,00 zł brutto</u>

8	<p>STECKO MEBLE Sp. z o.o. Sp. k. ul. Chodkiewicza 2,3,3A 70-344 Szczecin tel. (91) 484-37-04 steckomeble@steckomeble.pl</p>	103 378,05	127 155,00	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 1 410,00 zł brutto wartość brutto: 38 070.00 zł brutto 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 1 000,00 zł brutto wartość brutto: 9 000.00 zł brutto 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 1 600,00 zł brutto wartość brutto: 14 400.00 zł brutto 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 1 550,00 zł brutto wartość brutto: 13 950.00 zł brutto 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 800,00 zł brutto wartość brutto: 7 200.00 zł brutto 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 1 000,00 zł brutto wartość brutto: 9 000.00 zł brutto 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 850,00 zł brutto wartość brutto: 7 650.00 zł brutto 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 640,00 zł brutto wartość brutto: 5 760.00 zł brutto 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewana (18 szt.) cena jednostkowa: 550,00 zł brutto wartość brutto: 9 900.00 zł brutto 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 815,00 zł brutto wartość brutto: 12 225.00 zł brutto
9	<p>Jard Sp. z o.o. Al. Na Skarpie 21/11 00-488 Warszawa tel. (91) 881-22-48, 693-333-963 tomasz@jardwaw.pl</p>	56 058,00	68 951,34	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 626,07 zł brutto wartość brutto: 16 903.89 zł brutto 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 429,27 zł brutto wartość brutto: 3 863.43 zł brutto 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 436,65 zł brutto wartość brutto: 3 929.85 zł brutto 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 1 309,95 zł brutto wartość brutto: 11 789.55 zł brutto 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 334,56 zł brutto wartość brutto: 3 011.04 zł brutto 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 706,02 zł brutto wartość brutto: 6 354.18 zł brutto 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 567,03 zł brutto wartość brutto: 5 103.27 zł brutto 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 464,94 zł brutto wartość brutto: 4 184.46 zł brutto 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewana (18 szt.) cena jednostkowa: 409,59 zł brutto wartość brutto: 7 372.62 zł brutto 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 429,27 zł brutto wartość brutto: 6 439.05 zł brutto

10	<p>Klass Design Sp. z o.o. Różana 1 75-220 Koszalin tel. 661-399-805 k.pienkowska@klass.pl</p>	86 809,76	106 776,00	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szafa aktowa 90 – 90/190/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (27 szt.) cena jednostkowa: 1 200,00 zł brutto wartość brutto: <u>32 400,00 zł brutto</u> 2. Komoda 90 – 90/110/42, zamykana, drzwi pełne, dzielona na „okienka” (9 szt.) cena jednostkowa: 875,00 zł brutto wartość brutto: <u>7 875,00 zł brutto</u> 3. Biurko 160 – 160/74/80, kosz na kable, 2 przelotki, szuflada na klawiaturę (9 szt.) cena jednostkowa: 995,00 zł brutto wartość brutto: <u>8 955,00 zł brutto</u> 4. Dostawka biurka 120 – 120/74/50, kosz na kable, 2 przelotki (9 szt.) cena jednostkowa: 650,00 zł brutto wartość brutto: <u>5 850,00 zł brutto</u> 5. Kontenerek – 40/60/50, 3 szuflady (9 szt.) cena jednostkowa: 550,00 zł brutto wartość brutto: <u>4 950,00 zł brutto</u> 6. Krzesło obrotowe – pianka trudnopalna, wylewana (9 szt.) cena jednostkowa: 945,00 zł brutto wartość brutto: <u>8 505,00 zł brutto</u> 7. Szafa ubraniowa 60 – 60/190/42, zamykana, drzwi pełne (9 szt.) cena jednostkowa: 899,00 zł brutto wartość brutto: <u>8 091,00 zł brutto</u> 8. Stolik – 80/74/80, (9 szt.) cena jednostkowa: 800,00 zł brutto wartość brutto: <u>7 200,00 zł brutto</u> 9. Krzesło – pianka trudnopalna, wylewana (18 szt.) cena jednostkowa: 650,00 zł brutto wartość brutto: <u>11 700,00 zł brutto</u> 10. Regał otwarty – 90/190/42, wzmocnione półki (15 szt.) cena jednostkowa: 750,00 zł brutto wartość brutto: <u>11 250,00 zł brutto</u>
----	---	-----------	------------	--

ZASTĘPCA
PROKURATORA REGIONALNEGO

Michał Lasota